
Dz.U./S S233
02/12/2022
671824-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:671824-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsk Podlaski: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2022/S 233-671824

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Bielsk Podlaski
Krajowy numer identyfikacyjny: 5432066155
Adres pocztowy: ul. Kopernika 1
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 17-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Halina Szatylowicz
E-mail: hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl 
Tel.:  +48 857318100
Faks:  +48 857318150
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bielsk-podlaski.pl
Adres profilu nabywcy: www.bielsk-podlaski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umbielskpodlaski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/umbielskpodlaski
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ NA LINII KOMUNIKACYJNEJ 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ ORGANIZOWANEJ PRZEZ MIASTO BIELSK PODLASKI REALIZOWANYCH 
W RAMACH ZADANIA ŚWIADCZENIE USŁUG PRZE
Numer referencyjny: Izp.271.51.2022

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
http://www.bielsk-podlaski.pl
www.bielsk-podlaski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umbielskpodlaski
https://platformazakupowa.pl/pn/umbielskpodlaski


Dz.U./S S233
02/12/2022
671824-2022-PL

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przewóz osób zgodnie z Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym, który będzie realizowany 2 autobusami elektrycznymi zakupionymi przez Miasto Bielsk 
Podlaski w wyniku realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu 
pn.: „Niskoemisyjny transport publiczny i bezpieczna komunikacja na terenie Bielska Podlaskiego” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V. 
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.4 Strategie niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.1 Strategie niskoemisyjne 
z wyłączeniem BOF. Miasto Bielsk Podlaski użyczy pojazdy Wykonawcy wraz z dodatkowym wyposażeniem: 
2 ładowarki typu plug-in, moc ładowania plug-in 60kW. Okres umowy użyczenia autobusów elektrycznych 48 
miesięcy od dnia podpisania umowy. Szacunkowa praca eksploatacyjna w okresie obowiązywania umowy 
wynosi 307 360 km.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bielsk Podlaski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przewóz osób zgodnie z Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym, który będzie realizowany 2 autobusami elektrycznymi zakupionymi przez Miasto Bielsk 
Podlaski w wyniku realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu 
pn.: „Niskoemisyjny transport publiczny i bezpieczna komunikacja na terenie Bielska Podlaskiego” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V. 
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.4 Strategie niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.1 Strategie niskoemisyjne 
z wyłączeniem BOF. Miasto Bielsk Podlaski użyczy pojazdy Wykonawcy wraz z dodatkowym wyposażeniem: 
2 ładowarki typu plug-in, moc ładowania plug-in 60kW. Okres umowy użyczenia autobusów elektrycznych 
będzie zgodny z okresem realizacji zamówienia. Szacunkowa praca eksploatacyjna objęta zamówieniem w 
okresie obowiązywania umowy w okresie 48 miesięcy od dnia podpisania umowy wynosi 307 360 km.Autobusy 
przeznaczone są do przewozu pasażerów w komunikacji miejskiej na terenie Miasta Bielsk Podlaski .Przewozy 
będą wykonywane na linii komunikacyjnej nr 1 E i 1AE. Szacunkowa praca eksploatacyjna w skali roku 
wynosi 76 840 wozokilometry.Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić miejsca garażowe ( garaż 
murowany z posadzką zmywalną) dla dwóch miejskich autobusów elektrycznych. Zamawiający przewiduje 
w trakcie realizacji niniejszego zamówienia zainstalowanie w autobusach lokalizatorów GPS i czujników 
zliczających zamontowanych w obrysie każdych drzwi do przedziału pasażerskiego . Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia określa załącznik nr A do SWZ oraz Wykaz załączników do Opisu Przedmiotu 
Zamówienia .Zamawiający na podstawie art.95 ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności 
związane z realizacją zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art.22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy .Wykonawca zobowiązany jest 

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S233
02/12/2022
671824-2022-PL

3 / 7

przekazać Zamawiającemu, w terminie 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy wykaz osób zatrudnionych 
na podstawie umowy o pracę ze wskazaniem imienia i nazwiska danej osoby, wykonywanych czynności 
oraz wymiaru czasu pracy.Zamawiający wymaga od Wykonawcy, z którym podpisze umowę posiadania 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 
przedmiotem zamówienia przez okres nie krótszy niż od daty zawarcia niniejszej umowy do daty odbioru 
końcowego przedmiotu umowy. Rozwiązania równoważne - Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania 
równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone 
przez zamawiającego. W takim przypadku, wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych 
wraz z jego opisem lub normami. Zgodnie z art. 35 ust. 2 pkt 1) i 68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych, Zamawiający zleci wykonywanie zadania objętego niniejszym 
postępowaniem Wykonawcy, którego łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem 
ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 
r. - Prawo o ruchu drogowym używanych do wykonywania tego zadania wynosić będzie od dnia 1 stycznia 
2022 r. co najmniej 10%, a od dnia 1 stycznia 2025 r. co najmniej 30 %, z uwzględnieniem ewentualnych 
zmian powyższej ustawy, polegających na zmianie wielkości udziału pojazdów elektrycznych lub pojazdów 
napędzanych gazem ziemnym lub przesunięciu wskazanej w niej daty początkowej. Postępowanie prowadzone 
jest w trybie przetargu nieograniczonego.Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podstawienia autobusu rezerwowego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp, nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej i złożenia oferty w 
postaci katalogów elektronicznych, nie wymaga wniesienia wadium.Wybrany Wykonawca, przed podpisaniem 
umowy zobowiązany będzie wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie 
zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ust.1 ustawy z dnia 06 września 2001r. o transporcie 

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S233
02/12/2022
671824-2022-PL

4 / 7

drogowym (Dz. U. z 2022r. poz.180) lub aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego, 
wydana na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie , jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 usługę w zakresie publicznego transportu zbiorowego dla potrzeb 
komunikacji miejskiej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz.U. z 2022r poz. 180) trwającą nieprzerwalnie przez okres co najmniej 12 miesięcy i liczbie 
wykonanych w ciągu roku 50 000 wozokilometrów ,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/12/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/umbielskpodlaski w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/umbielskpodlaski
https://platformazakupowa.pl/pn/umbielskpodlaski


Dz.U./S S233
02/12/2022
671824-2022-PL

5 / 7

Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Termin wykonania zamówienia – 48 miesięcy od dnia podpisania umowy. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się także 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 
1i 4 ustawy Pzp.Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 
2 i 5 ustawy pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2 
ustawy PZP. Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. Wraz z ofertą 
Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) oświadczenia Wykonawców o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)– zgodnie z załącznikiem nr 2a do SWZ;
2) oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 
oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu - w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ) zgodnie z załącznikiem nr 2a do SWZ (jeśli dotyczy);
3) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy, według załącznika 
nr 3 do SWZ (jeżeli dotyczy);
4) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy – jeśli 
umocowanie nie wynika z dokumentów rejestrowych,
5) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego - jeśli umocowanie nie wynika z dokumentów 
rejestrowych (jeśli dotyczy),
6) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania podmiotu 
udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp – jeśli umocowanie nie wynika z 
dokumentów rejestrowych (jeśli dotyczy),
7) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 6 
do SWZ (jeśli dotyczy);
8) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w związku z sytuacją na Ukrainie wg Załącznika Nr 9.1. ( dla 
Wykonawcy lub Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia i wg załącznika Nr 9.2 ( dla 
podmiotu udostępniającego zasoby).
Oferta składana jest w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym. Zamawiający informuje, iż 
instrukcję wypełnienia JEDZ (https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-
Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf) oraz edytowalną wersję formularza JEDZ można znaleźć pod 
adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-
europejski-dokument-zamowienia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S233
02/12/2022
671824-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp, a wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisany na listę, o której mowa w art.154 pkt.5 ustawy Pzp.
2.Odwołanie – zgodnie z przepisami art.180-198 ustawy Pzp.
3.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.180 ust.5 zdanie drugi ustawy 
Pzp , albo w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest 
równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Pzp.
4.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
5.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt.3-4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących jego wniesienie.
6.Skarga do sądu – zgodnie z przepisami art.198a-198g ustawy Pzp.
7.Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechania czynności, do której jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art.180 ust.2 ustawy 
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
02/12/2022
671824-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2022

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

